ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2016 № 448

О внесении изменения

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах         организации местного самоуправления в Российской Федерации»,              Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ "О введении в действие    Градостроительного кодекса Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области        от 18.12.2009 № 101 «О создании комиссии и подготовке проекта правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в Приложение 1:

Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и  застройки Красноярского сельского поселения изложить в новой редакции:

Ефременко Лидия Павловна – глава Красноярского сельского             поселения,

Емелин Андрей Анатольевич – заместитель главы Красноярского   сельского поселения,

Проскуряков Александр Сергеевич – главный специалист                 Администрации Красноярского сельского поселения,

Хлебников Александр Михайлович – директор МКУ «Хозяйственное управление» Красноярского сельского поселения,

Клименок Алексей Иванович – генеральный директор ООО «Красный маяк»,

Шпук Павел Андреевич - начальник Красноярского мастерского      участка САУ «Омский лесхоз»,

Рейтер Леонид Алфридович – староста д. Нижняя Ильинка              Красноярского сельского поселения.
2.Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.07.2015 №121/1   считать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Омский             муниципальный вестник» и официальном сайте поселения в сети              «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко